rua, por quinze metros e quarenta centímetros de frente a fundos, contendo um prédio de alvenaria, sob o nº 1333, na rua Barão do Viamão, com área
construída de 67,20m², imóvel esse devidamente descrito e caracterizado na matrícula número 10.912, As. 1 do livro 2, Registro Geral, do Ofício do
Registro de Imóveis da Comarca de Cachoeira do Sul. AVALIAÇÃO R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 22.500,00 Observações: O bem poderá ser adquirido com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em caso de acordo,
adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de avaliação.